Search this site

















Skip to main content



Skip to navigation




[image: ]	Domů


	Koncerty


	Fotogalerie


	Videogalerie


	Členové souboru


	O nás


	Kontakt



[image: ] 
	Domů



	Koncerty



	Fotogalerie



	Videogalerie



	Členové souboru



	O nás



	Kontakt



	More


	Domů


	Koncerty


	Fotogalerie


	Videogalerie


	Členové souboru


	O nás


	Kontakt
















DŘEVĚNÉ  PYTLÍ  V  JUTOVÝCH  UHLÍCH

































NAVŽDY SPOLU NA PLANETĚ BLU
 Hledáme místo, kde bychom mohli zkoušet. Ideálně v Braníku a blízkém okolí. O zkušebnu se podělíme s amatérským divadelním spolkem Branické Vši. Víte o něčem? Ozvěte se na email  dpvju2023@gmail.com

O souboru Branické Vši
Branické Vši jsou ochotnickým divadelním souborem s více než 11letou historií. 
www.branickevsi.cz












Divadlo Bravo
12.12. 2023 19:00





DPvJU v rámci divadelní hry





NAVŽDY SPOLU NA PLANETĚ BLU
Srdečně vás zveme na adventní divadlo, které se bude konat 12.12. v 19:00 v Divadle Bravo.
Amatérský soubor Branické Vši UVEDE novou hru nazvanou Navždy spolu na planetě BLU.   .
Naždy spolu na planetě BLU je hra o záhadách vesmíru, života a vůbec.

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: 
Https://goout.net/cs/listky/navzdy-spolu-na-planete-blu/nxqv/

O souboru Branické Vši
Branické Vši jsou ochotnickým divadelním souborem s více než 11letou historií. 
www.branickevsi.cz












[image: ]





















Farm Studio Open
14.10. 2023 21:00





DPvJU v rámci Festivalu současného umění
www.farmstudio.cz











[image: ]






















Čítárna Unijazz
07. 09. 2023 20:00





DPvJU + Jan Fic
		
		+ Vstupenky
Legendární kapela Dřevěné pytlí v jutových uhlích opět zaútočí na srdce svých fanoušků*fanynek. Společně s nimi  zahraje brněnský písničkář Jan Fic, který zároveň pokřtí na pražské půdě své nové album Homunkulus.
 
DPvJU (Dřevěné pytlí v jutových uhlích)
Kapela založená v roce 1988 jako studiový projekt zvolila od začátku crazy polohu mišmaše hudebních stylů a žánrů, zhudebněné poezie různé provenience a neortodoxního využití elektroniky. Po sedmi vlastním nákladem vydaných albech a třiceti letech existence vyhlásila nespecifikovanou pauzu, která se protáhla na tři roky. Na jaře 2022 se vrátila se zcela novým repertoárem a ve výrazně pozměněné sestavě. Jediným otcem zakladatelem je kytarista Max Braun, po dlouholetém působení saxofonisty přesedlal na kytaru Pavel Brno Heřman. Novým frontmanem je kytarista a zpěvák Michal Cihla (ex-Ministerstvo), instrumentální hvězdou souboru je pak trumpetista Luděk Emanovský, celoživotní profesionál s portfoliem od orchestru Marie Rottrové po Českou filharmonii. Rytmickou páteř kapely tvoří bubeník Libor Shomodi Veselý a jeho syn Tadeáš. V repertoáru výrazně převažují zcela nové písně, lehce proložené několika "antihity" z předchozího období, ovšem v radikálně změněných úpravách.
 
Facebook
 
 
Jan Fic
 
Brněnský písničkář Jan Fic vzešel sice z bluesového podhoubí, jeho tvorba se ale v průběhu let zcela oprostila od žánrových schémat, aniž by ztratila pevné ukotvení v hudebních kořenech. Už když se stal laureátem prestižní soutěže Blues Aperitiv v Šumperku, předestřel velmi osobitou vizi autorské písně, kterou naplňuje po stránce hudební i textové, což stvrzuje cena Za krásu slova, kterou získal od brněnského Radia Proglas. Ficovy písně hovoří sice často o temných stránkách lidského počínání, jsou autorem do hloubky prožité, střídmě ale nabízejí i pozitivní východiska. Jan Fic dosud vydal tři sólová alba - Město (2018, vlastní náklad), Potom (2020, Indies Scope) a Homunkulus (2023, Indies Scope). Právě posledně jmenované, jež vyšlo před prázdninami, pokřtí na koncertě v Čítárně Unijazz.
 
Web - Jan Fic
 
Vstupné 180 Kč v předprodeji, 250 Kč v hotovosti na místě.
Předprodej






















ČTVRTEK 17.8. 2023 od 21 :00





Trutnoff open air festival








[image: ]





















NEDĚLE 9.7. 2023 od 14:00





Boskovice XXXI. Festival pro židovskou čtvrť








[image: ]





















ČTVRTEK 22. ČERVNA 2023 od 20:00





Malostranská Beseda
Dřevěné pytlí v jutových uhlích a The Muslim Jew, The Ugly and The Drummer v legendárním hudebním klubu na Malostranském náměstí
Koncert v Malostranské besedě je součástí týdenního turné DPvJU, zahrnujícího i zastávky ve dvou punkových klubech v Paříži a v Zahradnictví U Rypáčků v Braníku.
MJUD (The Muslim Jew, The Ugly and The Drummer) - Psychedelic blues rock z Prahy. Hudba kapely MJUD navozuje atmosféru filmového soundtracku s živou improvizací. Hudbu skládá klávesista Giora Kukui, na aranžích se podílí i zbytek kapely, kytarista Martin Alaçam (ex-Metamorphosis) a bubeník Luka Šuto.
Lístky můžete koupit tady.







[image: ]





















ČTVRTEK 25. KVĚTNA 2023 od 16:30





Prosecké máje, zahrada Pavana		 				 				 		
Festival nezávislé a alternativní scény
Zahrada Pavana, ul. U prosecké školy, Praha 9, Starý Prosek
BBP -podzemní orchestr
DŘEVĚNÉ PYTLÍ V JUTOVÝCH UHLÍCH
PŘETLAK VĚKU
The DVORACKS 
www.bbp.cz







[image: ]





















PÁTEK 12. KVĚTNA 2023 V 20:00 AŽ 22:00





DPvJU + Tetrahop! U Mlejna! Radvanec!		 				 				
Srdečné pozvání na vystoupení hudebních souborů Dřevěné Pytlí v Jutových Uhlích /DPvJU/ a Tetrahop!
Kde: sál hospody U Mlejna, Radvanec (u Nového Boru)
Kdy: pátek 12. května 2023, od 20:00 hod.
Vstupné: stovka
* ztepilost na pódiu
* rozzářené oči pod pódiem
* muzikantské dovednosti až k hranici Nemožna
* písňové texty k smíchu i k pláči
Bude to výživný večer!
Přijďte!
Vezměte s sebou kamarády!
Těšíme se na vás!







[image: ]





















ČVRTEK 20. DUBNA 2023 v 20:00	





KAŠTAN - scéna Unijazzu  		 				 				 				 				
DPju společně s Ať se snaží ona
Vstupné: 200           
https://kastan.cz/akce/at-se-snazi-ona-dpvju/                    				
Kaštan, scéna Unijazzu, Bělohorská 201/150, Praha 6








[image: ]





















SOBOTA 25. BŘEZNA  2023 V 19:00









Brno - Stará Pekárna




Už je to skoro rok, kdy jsme ve Starý Pekárně v Brně hráli naposledy. A je to právě deset let, kdy jsme tady hostovali na premiéře kapely Ať se snaží ona. Kluci uzavíraj dekádu existence a jsme rádi, že nás k tomu zase přizvali. Takže prosimvás, v sobotu 25. března vás tam čekáme, bude to jako vždy VELKÝ!
Foto Jan Svora 







[image: ]





















PÁTEK 17. BŘEZNA 2023 V 19:00





Večer pro Petra Slabého





Režisér a publicista Petr Slabý nás předčasně opustil 9. února. Patřil k blízkým spolupracovníkům Unijazzu, rád chodil do Kaštanu a všichni jsme ho měli rádi. Proto došlo k nápadu udělat mu benefiční večer. Neměla by to být žádná tryzna, ale veselé vzpomínání na našeho kamaráda a půvabné historky s ním.
Zahrají kapely, které měl rád a které jsou s ním často nějak úzce spojené, a dojde na projekce jeho klipů či jiných vizuálních materiálů s ním spojených. Výtěžek vstupného bude věnován jeho pozůstalé rodině.
zahrají:
- DPvJU
- Duo Smädný km**
- Michal Kořán & Pavel Richter
- Romanovská - Tichý - Hrubý
- Kolna & M.Chadima j.h.
- Ušní střevíc Memorial
- Malé zuby aka Plyn
Projekce bude následovat po skončení koncertu.











[image: ]























 © DPvJU 2023 
Telefon: +420 603 895 614 
Email: dpvju2023@gmail.com










https://www.dpvju.cz/










Google Sites


Report abuse


Page details










Page updated 

Google Sites

Report abuse










